
CARGOS Y PERSONAL

UNIVERSIDADES CATALANAS

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CATALUÑA

RESOLUCIÓN 049_SPDI_CONCURSOS-2022-1532/80, por la que se nombra a los miembros de las
comisiones de selección de los concursos convocados por Resolución 49_SPDI_CONCURSOS_2022-
1078/44, de 25 de abril, por la que se convocan concursos para la contratación de profesorado lector.

ANTECEDENTES Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

En fecha 29 de abril de 2022 se publicó en el Diario Oficial de la Generalitat de Cataluña, la resolución
49_SPDI_CONCURSOS_2022-1078/44, de 25 de abril, por la cual se convocaban concursos para la
contratación de profesorado lector.

En cumplimiento de los artículos 5 y 6 del reglamento para la provisión y contratación de profesorado lector
(Acuerdo n.º 61/2014 del Consejo de Gobierno).

Y en ejercicio de las competencias establecidas en los Estatutos de la Universitat,

RESUELVO:

Primero. Nombrar a los miembros de las comisiones de selección correspondiente a la resolución
49_SPDI_CONCURSOS_2022-1078/44, de 25 de abril y publicada en el DOGC de fecha 29 de abril de 2022, de
acuerdo con el anexo de esta resolución.

Segundo. Publicar esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas podrán interponer un recurso
contencioso-administrativo ante los juzgados de la jurisdicción contencioso-administrativa en el plazo de dos
meses a contar desde el día siguiente al de la notificación de dicho acto, de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 8 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin
perjuicio de la posibilidad de interponer potestativamente un recurso de reposición previo al contencioso-
administrativo ante el rector de la UPC, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la recepción de
la notificación o, en su caso, desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas.

Barcelona, 6 de junio de 2022

Daniel Crespo

Rector

ANEXO

COMISIONES DE SELECCIÓN

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8687 - 13.6.20221/12 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-22159007-2022



Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-01/701/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular DELGADO MERCE, JAIME M. CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria titular MONREAL ARNAL, TERESA TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular VIÑALS YUFERA, VICTOR CU U. Zaragoza

Presidente suplente GONZALEZ COLAS, ANTONIO MARIA CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria suplente BARRADO MUXI, CRISTINA TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente IBAÑEZ MARÍN, PABLO TU U. Zaragoza

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-02/701/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular MASIP BRUIN, XAVIER CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria titular RODRIGUEZ LUNA, EVA AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular LARRABEITI LOPEZ, DAVID CU U. Carlos III de Madrid

Presidente suplente GARCIA VIDAL, JORGE CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria suplente MARIN TORDERA, EVA AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente DAZA FERNANDEZ, VANESA AG U. Pompeu Fabra

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-36/702/2021

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular CANAL ARIAS, JOSEP MARIA EM U. Politècnica de Catalunya

Secretaria titular CAYUELA MARIN, DIANA AG U. Politècnica de Catalunya

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8687 - 13.6.20222/12 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-22159007-2022



Vocal titular DÍAZ GARCÍA, PABLO TU U. Politécnica de Valencia

Presidenta suplente GINEBRA MOLINS, M. PAU CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria suplente ARDANUY RASO, MONICA AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente BONET ARACIL, MARÍA ÀNGELES TU U. Politécnica de Valencia

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-03/702/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular CABRERA MARRERO, JOSÉ MARIA CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria titular BAILE PUIG, MARIA TERESA TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular COLOMINAS GUÀRDIA, CARLES CU U. Ramon Llull

Presidente suplente LLANES PITARCH, LUIS MIGUEL CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario suplente PICAS BARRACHINA, JOSEP ANTON CEU U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente LLORCA ISERN, NÚRIA TU U. Barcelona

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-04/707/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular PUIG CAYUELA, VICENÇ CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular TORNIL SIN, SEBASTIAN AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular MELENDEZ FRIGOLA, JOAQUIM TU U. de Girona

Presidente suplente QUEVEDO CASIN, JOSEBA CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario suplente BENITEZ IGLESIAS, RAUL AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente COLOMER LLINAS, JOAN TU U. de Girona

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8687 - 13.6.20223/12 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-22159007-2022



Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-05/709/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular RIBA RUIZ, JORDI ROGER CC U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular BERGAS JANÉ, JOAN GABRIEL CU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular MAZA ORTEGA, JOSÉ MARÍA TU U. Sevilla

Presidente suplente SAINZ SAPERA, LUÍS CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario suplente GALCERAN ARELLANO, SAMUEL AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente CRUZ ROMERO, PEDRO LUIS TU U. Sevilla

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-06/710/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad / centro

Presidente titular GUINJOAN GISPERT, FRANCISCO JUAN CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular SALAZAR SOLER, JORDI TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular FERNÁNDEZ HERRERO, CRISTINA TU U. Carlos III de Madrid

Presidente suplente CASTILLA FERNÁNDEZ, MIQUEL CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario suplente MORENO EGUILAZ, JUAN MANUEL TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente ÁLVAREZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL MAR CT CSIC

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-07/712/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular FONT LLAGUNES, JOSEP MARIA CC U. Politècnica de Catalunya

Secretaria titular PÀMIES VILÀ, ROSA AG U. Politècnica de Catalunya

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8687 - 13.6.20224/12 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-22159007-2022



Vocal titular GARCÍA VALLEJO, DANIEL CU U. Sevilla

Presidente suplente ROMEU GARBÍ, JORDI CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria suplente BARJAU CONDOMINES, ANA TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente PÉREZ ANSÓN, MARÍA ÁNGELES CU U. Zaragoza

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-08/712/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidenta titular CASALS TERRÉ, JASMINA CC U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular ROMEU GARBÍ, JORDI CU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular COLOMER FARRARONS, JORDI AG U. Barcelona

Presidente suplente FONT LLAGUNES, JOSEP MARIA CC U. Politècnica de Catalunya

Secretaria suplente FERRER MARTÍ, LAIA CC U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente WESTERBERG, LARS-GÖRAN Equiv. C Luleä University of Technology

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-09/713/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidenta titular SASTRE REQUENA, ANA MARÍA CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular BOU SERRA, JORDI TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular SERRA ALBET, MARIA ÀNGELS CU U. Rovira i Virgili

Presidente suplente RAMIS JUAN, XAVIER CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria suplente ALMAJANO PABLOS, MARÍA PILAR AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente REINA LOZANO, JOSÉ ANTONIO TU U. Rovira i Virgili

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8687 - 13.6.20225/12 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-22159007-2022



Referencia del concurso: LE-10/715/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidenta titular GIBERT OLIVERAS, KARINA CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria titular MONTERO MERCADÉ, LIDIA TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular VALLS MATEU, AÏDA TU U. Rovira i Virgili

Presidente suplente RAMOS ROMERO, HÉCTOR CU U. Cádiz

Secretario suplente FONSECA CASAS, PAU AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente DAUNIS I ESTADELLA, PEPUS TU U. de Girona

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-11/715/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidenta titular GIBERT OLIVERAS, KARINA CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria titular MONTERO MERCADÉ, LÍDIA TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular VALLS MATEU, AÏDA TU U. Rovira i Virgili

Presidente suplente RAMOS ROMERO, HÉCTOR CU U. Cádiz

Secretario suplente FONSECA CASAS, PAU AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente DAUNIS I ESTADELLA, PEPUS TU U. de Girona

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-12/723/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidenta titular SERNA IGLESIAS, MARÍA JOSÉ CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular VÁZQUEZ ALCOCER, PERE PAU TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular BOFILL ARASA, MIQUEL AG U. de Girona

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8687 - 13.6.20226/12 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-22159007-2022



Presidenta suplente BONET CARBONELL, MARÍA LLUÏSA CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario suplente ANDÚJAR GRAN, CARLOS TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente ANSÓTEGUI GIL, CARLOS JOSÉ CU U. de Lleida

Categoría: 3 plazas de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-13-14-15/723/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular CORTÉS GARCÍA, ULISES CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular PADRÓ CIRERA, LLUÍS TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular VALLS MATEU, AÏDA TU U. Rovira i Virgili

Presidente suplente BALCÁZAR NAVARRO, JOSÉ LUIS CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario suplente TURMO BORRÀS, JORDI TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente LÓPEZ SÁNCHEZ, MAITE TU U. Barcelona

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-16/731/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular PUJOL RAMO, JAUME CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria titular QUEVEDO JUNYENT, LLUÏSA TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular ARTAL SORIANO, PABLO CU U. Múrcia

Presidenta suplente VILASECA RICART, MERITXELL CC U. Politècnica de Catalunya

Secretario suplente ROYO ROYO, SANTIAGO CEU U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente ACOSTA PLAZA, EVA MARÍA CU U. Santiago de Compostela

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-17/735/2022

Comisión de selección

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8687 - 13.6.20227/12 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-22159007-2022



Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular RAVETLLAT MIRA, PERE JOAN CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular FUERTES PÉREZ, PERE AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular ARANGUREN LÓPEZ, MARÍA JOSÉ CU U. Politècnica de Madrid

Presidente suplente PEÑÍN LLOBELL, ALBERTO CC U. Politècnica de Catalunya

Secretaria suplente GASTÓN GUIRAO, CRISTINA AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente ESPEGEL ALONSO, CARMEN CU U. Politècnica de Madrid

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-18/737/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular ROURE FERNANDEZ, FRANCESC EM U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular GONZALEZ DRIGO, JOSÉ RAMÓN CEU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular FERNANDO PIERA, FRANCESC CU U. Rovira i Virgili

Presidente suplente GIL ESPERT, LLUÍS CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario suplente FERRER BALLESTER, MIQUEL AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente DE LA FLOR LÓPEZ, SILVIA TU U. Rovira i Virgili

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-19/742/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular ISALGUÉ BUXEDA, ANTONI CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria titular CASTELLS I SANABRA, MARCEL.LA AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular CUETO ANCELA, JOSÉ LUIS TU U. Cádiz

Presidente suplente ESPINO INFANTES, MANUEL CC U. Politècnica de Catalunya

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8687 - 13.6.20228/12 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-22159007-2022



Secretario suplente MARTÍNEZ GARCÍA, XAVIER AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente BAALIÑA INSUA, ÁLVARO TU U. Da Coruña

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-20/747/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular FRANCH GUTIERREZ, JAVIER CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria titular SANCHO SAMSÓ, MARIA RIBERA TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular BERLANGA LLAVORI, RAFAEL CU U. Jaume I

Presidente suplente DÍAZ GARCÍA, ÓSCAR CU U. País Vasco

Secretaria suplente COSTAL COSTA, MARIA DOLORS TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente VEGAS HERNÁNDEZ, SIRA TU U. Politécnica de Madrid

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-21/747/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular TENIENTE LOPEZ, ERNEST CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular ABELLÓ GAMAZO, ALBERTO AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ELENA AG U. Oberta de Catalunya

Presidente suplente FRANCH GUTIERREZ, XAVIER CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario suplente ROMERO MORAL, OSCAR AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente GIL IRANZO, ROSA MARÍA AG U. de Lleida

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-22/748/2022

Comisión de selección

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8687 - 13.6.20229/12 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-22159007-2022



Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular JOSÉ PONT, JORDI CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria titular PRATS SOLER, CLARA AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular MIGUEL LÓPEZ, CARMEN CU U. Barcelona

Presidente suplente TAMARIT MUR, JOSEP LLUÍS CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria suplente MASOLLER, CRISTINA CC U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente MAÑOSA CARRERA, LLUÍS CU U. Barcelona

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-23/749/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular SANZ SUBIRANA, JAUME CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular POZO MONTERO, FRANCESC AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular CASTELLANA VILA, NATÀLIA TU U. Autònoma de Barcelona

Presidenta suplente CIMA MOLLET, ANNA CU U. Autònoma de Barcelona

Secretaria suplente HERNANDO MARTÍN, CARMEN TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente DIEULEFAIT, LUIS CU U. Barcelona

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-24/751/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular PELLICER ARMIÑANA, EUGENIO CU U. Politécnica de Valencia

Secretario titular VAUNAT, JEAN TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular MORENO PÉREZ, FÁTIMA TU U. Córdoba

Presidente suplente GÓMEZ HERNÁNDEZ, J JAIME CU U. Politécnica de Valencia

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8687 - 13.6.202210/12 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-22159007-2022



Secretaria suplente OLLER IBARS, EVA TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente CASTRO MALPICA, MARÍA PCDra U. Politécnica de Madrid

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-25/751/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular SÁNCHEZ VILA, XAVIER CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria titular MARCOS MORENO, MARTA ISABEL TU U. Islas Baleares

Vocal titular PEÑA GONZÁLEZ, ENRIQUE CU U. Da Coruña

Presidenta suplente FERRER MARTÍ, IVET CC U. Politècnica de Catalunya

Secretaria suplente GORDO ROJAS, CARMEN PCD U. Las Palmas de Gran Canaria

Vocal suplente MONTSERRAT TOMÁS, SEBASTIÁN CU U. Islas Baleares

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-26/752/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidenta titular COCH ROURA, HELENA CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular MENDOZA RAMÍREZ, HÉCTOR AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular AGUSTÍN HERNÁNDEZ, LUIS TU U. Zaragoza

Presidenta suplente GARCIA ALMIRALL, PILAR CC U. Politècnica de Catalunya

Secretaria suplente CRESPO CABILLO, ISABEL AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente VALLESPÍN MUNIESA, AURELIO TU U. Zaragoza

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-27/753/2022

Comisión de selección

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8687 - 13.6.202211/12 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-22159007-2022



Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidenta titular COCH ROURA, HELENA CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular ALBAREDA VALLS, ALBERT AG U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular ESTÉVEZ, FRANCISCO JAVIER CU U. da Coruña

Presidenta suplente GARCIA ALMIRALL, PILAR CC U. Politècnica de Catalunya

Secretario suplente CUCHI BURGOS, ALBERT TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente CABRERO BALLARÍN, JOSÉ MANUEL TU U. Navarra

Categoría: 1 plaza de profesorado lector

Referencia del concurso: LE-28/756/2022

Comisión de selección

Cargo Apellidos y nombre Cue/Cat Universidad

Presidente titular RAVETLLAT MIRA, PERE JOAN CU U. Politècnica de Catalunya

Secretario titular RAMON GRAELLS, ANTONI TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal titular MAURI ÁLVAREZ, MARIA MARGARITA CU U. Barcelona

Presidente suplente SOLAGUREN-BEASCOA DE CORRAL, FÉLIX CU U. Politècnica de Catalunya

Secretaria suplente LLORENTE DIAZ, MARTA TU U. Politècnica de Catalunya

Vocal suplente VALVERDE ZARAGOZA, MARIA ISABEL TU U. Pompeu Fabra

(22.159.007)

DL B 38014-2007ISSN 1988-298X https://www.gencat.cat/dogc

Núm. 8687 - 13.6.202212/12 Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya

CVE-DOGC-B-22159007-2022




